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Zagracanie to burzenie schematów; to bunt przeciw pędowi tłumu i braku aktywności młodych ludzi.

Chcemy wyjść razem na ulicę i zagracić kulturę masową. Zrobić coś, czego nikt tu nie robi, a do czego są zdolni
szczególnie młodzi. Szukać tych rzeczy, które są ukryte poza granicami nudy i monotonii.

Autorzy projektu „GRACIARNIA” – wolontariusze współpracujący ze Stowarzyszeniem Pomocy Wzajemnej „Być
Razem” - zamierzają stworzyć Klub Młodzieżowy „GRACIARNIA” dla uczniów szkół ponadpodstawowych. 

W ramach zagracania od 22 maja do końca czerwca  w Cieszynie prowadzone będą warsztaty:
- teatru ulicznego - wtorki 16.30 - ul. Ks. Janusza 3 (boczna ul. Frysztackiej): taniec, happening, fire show,
pantomima, malowanie twarzy, ćwiczenie przed lustrem;
- filmowe - środa 16.30 - ul. Ks. Janusza 3: tworzenie amatorskich reportaży kamerą i fotoreportaży, dyskusje nt.
filmów, rejestrowanie przebiegu projektu (video i foto), możliwości i rozwój obrazu filmowego, twórcze wyrażanie
rzeczywistości;
- bębniarskie - wtorek 16.30 - ul. Ks. Janusza 3 (nauka i doskonalenie gry na bębnach [djembe, bongosy, conga],
ćwiczenia rytmu, podstawowych uderzeń, wspólne przygrywanie do różnego rodzaju muzyki, gra na
„instrumentach dziwnych”, inne, wg potrzeby grupy [tekstowy zapis rytmów, struganie bębna, itp.]);
- „hand-made” - środa 16.00 - (malowanie na szkle, gobeliny, robienie biżuterii, malowanie koszulek, tenisówek,
itp., twórcze wyrażanie siebie, malowanie ciałem).
 
Przyjdź - Twoje spojrzenie, Twoja inność bardzo się przyda!
Ty się przydasz!

Czekamy tam na Wasze pomysły i propozycje. 

Projekt „GRACIARNIA” jest wspierany finansowo w ramach programu „AKTYWNA WIOSNA” przez Fundację J&S
Pro Bono Poloniae.

Wszystkie te działania prowadzone są  w ramach dzialalności i w pomieszczeniach Stowarzyszenia Pomocy
Wzajemnej "Być Razem"
ul. Ks. Janusza 3
tel. 033 4795454

http://free.ngo.pl/bycrazem

Osoby do kontaktu:
Monika Czyżykiewicz 506775561    moni81@op.pl      

Wojciech Piszczek 500138644 wojtaspisk@op.pl
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